
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Biskupský dvůr 1148/5, 110 00 Praha 1 Datum: 13.04.2021

Popis:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

480ZL

Změnové listy - Rekonstrukce budovy Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

ZL11 - Změnový list č. 11 - Okna

953 972,02

Sazba daně Základ daně Výše daně

953 972,02 200 334,1221,00%

0,00 0,0015,00%

Změnový list řeší doplnění bezpečnostních skel a omezovačů otvírání u oken, které nesplňují vyhl. č. 268/2009 Sb., § 26, 

odst. 5, podle které musí být okenní parapety ve výšce min. 850 mm nad podlahou. U dalších oken jsou doplněny záskočky. 

Dále jsou připočtena jednoduchá dřevěná okna, která nebyla v rozpočtu zahrnuta.

CZK 1 154 306,14

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 480ZL

Stavba:

Místo: Biskupský dvůr 1148/5, 110 00 Praha 1 Datum:

Zadavatel: Úřad pro tech. normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví Projektant:

Zhotovitel: Auböck s.r.o. Zpracovatel: Auböck s.r.o.

Náklady z rozpočtů

01 Přípočty

953 972,02 1 154 306,14

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 154 306,14953 972,02ZL11 Změnový list č. 11 - Okna

STA, projektový ateliér, v.o.s.

1 154 306,14953 972,02

Změnové listy - Rekonstrukce budovy Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

ZL11 - Změnový list č. 11 - Okna

13.04.2021

Strana 2 z 2


